
Dolní Bojanovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.858609N, 17.028585E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1196 (828 let) Katastrální výměra: 1 991 ha

Počet obyvatel: 3 053 PSČ: 696 17

Adresa URL: www.dolnibojanovice.cz

Ubytování a restaurace Dolní Bojanovice
Ubytování je možné v rekreačním domku pod Čaganovem - rekreační domek se nachází v
prostředí vinných sklepů, vybavení objektu - společenská místnost s kuchyňkou,sauna,2
pokoje,společná koupelna a WC. 
Další možností je Chalupa (vinný sklep), který stojí na samostatném pozemku v areálu vinných sklepů.
Historie sklepa sahá na počátek 19. století, bílá malba a modrá podrovnávka řadí vinný sklep s
žúdrem k tradičnímu slováckému stylu. Hlavním vchodem z přední části se vchází do
společenské místnosti (krb, dřevěný stůl, dřevěné lavice, umyvadlo, S voda) stylově zdobené
slováckou tématikou, z které se dále jde po schůdcích do podkroví. V podkroví se nalézá pokoj s
kuchyňkou a sociálním zařízením. Za objektem se nalézá zatravněný a oplocený pozemek, na kterém
mohou klienti využít venkovní posezení pod pergolou. Na místě lze s majitelem dohodnout návštěvu
vinného sklípku pod objektem s možností řízené degustace a následného odkoupení vína. V obci jsou
obchody s potravinami, pohostinství.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6997/dolni-bojanovice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 08:19:55


